Tel: +44 (0)1869 324 144      WWW.TAG-PIPE.COM      E-mail: sales@tag-pipe.com
83
E-Z Fit-Einsetzmöglichkeiten
Einige Anwendungsbeispiele der Zentrierketten. Jede Kette wird mit allem Zubehör in einer Aufbewahrungsbox geliefert.
Lieferumfang E-Z Fit-Zentrierketten:
•	 Länge der Kette für den erforderlichen Rohrdurchmesser
•	 Spannbacken mit zwei Stellschrauben
•	 Spannblock
•	 Feineinstellung
•	 Rohrbogenausrichter
•	 Schraubenschlüssel
•	 Teileliste und
Bedienungsanleitung
•	 Metall-Aufbewahrungsbox
•	 Werden völlig zusammengesetzt
und gebrauchsfertig geliefert
Liefergrößen
TEILENUMMER EINSATZBEREICH
(ZOLL / MM)
ANZAHL DER
SPANNBACKEN
NACHRICHTEN BIS
WANDSTÄRKE (SCH)
ZENTRIEREN
BIS SCH
VERSANDGEWICHT
(KG / LB)
EZSCC12 1 - 12" / 25 - 320 mm 3 40 80 12 kg / 27 lb
EZSCC12SS 1 - 12" / 25 - 320 mm 3 40 80 12 kg / 27 lb
EZSCC20 4 - 20" / 102 - 500 mm 7 40 80 33 kg / 72 lb
EZSCC20SS 4 - 20" / 102 - 500 mm 7 40 80 33 kg / 72 lb
EZSCC36 10 - 36" / 254 - 914 mm 8 40 80 67 kg / 144 lb
EZSCC36SS 10 - 36" / 254 - 914 mm 8 40 80 67 kg / 144 lb
EZSCC54 10 - 54" / 254 - 1.372 mm 13 40 80 82 kg / 180 lb
EZSCC54SS 10 - 54" / 254 - 1.372 mm 13 40 80 82 kg / 180 lb
EZSCC72 10 - 72" / 254 - 1.829 mm 16 40 80 90 kg / 199 lb
EZSCC72SS 10 - 72" / 254 - 1.829 mm 16 40 80 90 kg / 199 lb
* Größere Modelle lieferbar auf Anfrage
Grün für
Edelstahl
Rot für
Kohlen-
stoffstahl
Der neue Mini Chain Clamp ist ultraleicht, robust und einfach
im Gebrauch, und wird geliefert mit vier Spannbacken, die
das Zentrieren von Leichtrohren von 0,5 bis zu 8" erlauben.
PART NO. PIPE DIAMETER
(INCH / MM)
NO. OF
JACKBARS SHIPPING WEIGHT
EZMCC8 0,5 - 8" / 12 - 210 mm 4 1,7 kg / 3,8 lb
E-Z FIT MINI CHAIN CLAMP
Effizient, schnell und einfach im Gebrauch
T A G